UBND QUẬN HẢI AN
TRƯỜNG MN ĐẰNG HẢI

	     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Đằng Hải, ngày 1 tháng 10 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 1 THÁNG 10/2024

	Thời gian
	Nội dung
	NGƯỜI THỰC HIỆN

	Tuần 1 (01-06/10)
	1/ Công tác CSND.

	· Họp chuyên môn tháng 10
· Xây dựng thực đơn tháng 10.
· Kiểm tra công tác vệ sinh nhóm lớp, công tác tuyên truyền phòng, chống dịch bệnh tại các lớp và bếp ăn 2 khu.
· Xây dựng tiêu chí thi đua tháng 10.
· Triển khai kết hợp y tế phường chỉ đạo các lớp thu thập phiếu tiêm chủng bù liều cho trẻ.
· Chuẩn bị đầy đủ các điều kiện chăm sóc nuôi dưỡng để đón đoàn kiểm tra đột xuất của PGD.
	BGH+KT+ NV+GV

	2/ Công tác giáo dục.

	· Họp chuyên môn tháng 10.
· Xây dựng tiêu chí thi đua tháng 10.
· Xây dựng và nghiệm thu video học liệu theo lịch đã phân công: 5 video/tháng (Theo lịch phân công)
· Xây dựng kế hoạch thi Vẽ tranh chủ đề Trường mầm non Hạnh Phúc, tôn trọng quyền trẻ em cấp trường NH 2024-2025.
- Xây dựng kế hoạch Tổ chức chuyên đề với tính chất là giải pháp sáng tạo “Đưa 1 số hình thức rối vào hoạt động kể chuyện”.(Tổ chức tháng 11/2024)
- Xây dựng kế hoạch chuyên đề Lấy trẻ làm trung tâm và kế hoạch tổng kết chuyên đề lấy trẻ làm trung tâm giai đoạn 2021-2025.
	BGH+KT+ NV+GV

Nơi nhận:							   HIỆU TRƯỞNG
-Phòng GD;
-Website;
-Lưu VT.

								Nguyễn Thị Thuý